
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 i 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 210.000,00 zł, w tym 

1) dochody bieżące zwiększa się o 188.100,00 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 21.900,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 210.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 82.960,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 294.812,92 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 299.539,92 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 297.687,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.210.000,00 zł 
i wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
2.480.000,00 zł,”. 

2. § 9 punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy w kwocie 577.400,91 zł 
i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 577.400,91 zł,”.. 

3. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 6 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        
51.394.740,30 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 38.018.918,03 zł, 

2) dochody majątkowe - 13.375.822,27 zł.  

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
55.666.842,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 37.950.627,91 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.716.214,81 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 października 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 636 500,60 3 000,00 5 639 500,60 

 01095  Pozostała działalność 509 656,00 3 000,00 512 656,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 3 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 773 072,69 7 050,00 780 122,69 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 019,69 3 000,00 328 019,69 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 448 053,00 4 050,00 452 103,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 1 900,00 5 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 150,00 2 150,00 

710   Działalność usługowa 196 000,00 40 000,00 236 000,00 
 71035  Cmentarze 170 000,00 40 000,00 210 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 18 850,00 18 850,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 850,00 18 850,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 1 050,00 1 050,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 800,00 17 800,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 137 118,23 92 000,00 13 229 118,23 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 674 800,00 91 000,00 3 765 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 98 000,00 4 000,00 102 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 86 000,00 386 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 700,00 1 000,00 3 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 1



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 247 805,23 1 000,00 248 805,23 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 214 685,71 40 000,00 1 254 685,71 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 328 000,00 40 000,00 368 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 235 000,00 40 000,00 275 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 527 700,00 4 100,00 6 531 800,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 100,00 4 100,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 100,00 4 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

Razem: 51 184 740,30 210 000,00 51 394 740,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 października 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 971 656,00 -83 087,00 4 888 569,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 11 000,00 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 11 000,00 23 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 520 500,00 -94 087,00 426 413,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 -94 087,00 415 913,00 
   Budowa sieci wodociągowej w Jasieńcu 140 000,00 -94 887,00 45 113,00 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 10 000,00 800,00 10 800,00 

600   Transport i łączność 5 675 156,87 314 387,00 5 989 543,87 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 63 415,00 42 000,00 105 415,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

53 104,00 42 000,00 95 104,00 

   Związek Powiatowo - Gminny "Wielkopolski Transport Regionalny" 53 104,00 42 000,00 95 104,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 303 813,00 282 887,00 1 586 700,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 303 813,00 282 887,00 1 586 700,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1339F na odcinku od węzła A-2 do planowanej 
obwodnicy, budowa obwodnicy miasta Trzciel i budowa skrzyżowania obwodnicy z 
drogą krajową nr 92 

1 203 813,00 282 887,00 1 486 700,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 297 539,52 -10 500,00 4 287 039,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 174,46 -500,00 164 674,46 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 1 000,00 -500,00 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 -9 000,00 281 000,00 
   Pozostałe remonty 290 000,00 -11 000,00 279 000,00 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 015,94 -1 000,00 49 015,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 1



   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
710   Działalność usługowa 235 996,90 -14 000,00 221 996,90 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 82 496,90 -14 000,00 68 496,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 496,90 -14 000,00 68 496,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 821,00 22 000,00 486 821,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 431 290,00 22 000,00 453 290,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 000,00 22 000,00 138 000,00 
   Ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych 60 000,00 22 000,00 82 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 485 333,11 36 940,00 16 522 273,11 
 80101  Szkoły podstawowe 9 900 492,32 -14 000,00 9 886 492,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 852,00 -14 000,00 529 852,00 

   Modernizacja schodów zewnętrznych do budynku hali sportowej przy Zespole 
Edukacyjnym w Brójcach 50 000,00 -14 000,00 36 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 600,00 10 000,00 31 600,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

21 600,00 10 000,00 31 600,00 

 80104  Przedszkola 3 009 620,86 3 540,00 3 013 160,86 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

91 226,00 10 000,00 101 226,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 368 640,00 -6 460,00 1 362 180,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 1 095 703,00 -6 460,00 1 089 243,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 78 163,00 -23 000,00 55 163,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 78 163,00 -23 000,00 55 163,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 884 187,42 20 400,00 904 587,42 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 368 600,00 5 400,00 374 000,00 
   Pozostałe usługi 24 000,00 5 400,00 29 400,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 851 024,00 40 000,00 891 024,00 
  4220 Zakup środków żywności 327 000,00 40 000,00 367 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 755 263,41 6 600,00 3 761 863,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 356 396,00 6 600,00 1 362 996,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 500,00 6 600,00 103 100,00 
   Pozostałe usługi 70 000,00 6 600,00 76 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 890,00 6 460,00 68 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 2



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 939,00 6 460,00 29 399,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 760,00 290,00 1 050,00 
    220,00 190,00 410,00 
   dodatek wiejski 540,00 100,00 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 904,00 1 070,00 3 974,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 504,00 100,00 604,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 260,00 5 000,00 23 260,00 
    3 500,00 2 000,00 5 500,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 14 760,00 3 000,00 17 760,00 

855   Rodzina 3 605 118,00 -24 000,00 3 581 118,00 
 85508  Rodziny zastępcze 60 000,00 -6 600,00 53 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 60 000,00 -6 600,00 53 400,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 -17 400,00 42 600,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 60 000,00 -17 400,00 42 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 021 509,38 -73 652,92 9 947 856,46 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 360 000,00 120 000,00 2 480 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 329 000,00 120 000,00 2 449 000,00 
   gospodarowanie odpadami - wywóz odpadów 2 280 000,00 120 000,00 2 400 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 733 000,00 -188 000,00 545 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 000,00 -188 000,00 100 000,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Trzciel 248 000,00 -188 000,00 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 123 933,34 -5 652,92 118 280,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -3 000,00 18 000,00 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 940,34 -2 652,92 30 287,42 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 4 352,92 -2 652,92 1 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 972 677,34 4 352,92 1 977 030,26 
 92195  Pozostała działalność 126 479,06 4 352,92 130 831,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 097,00 4 352,92 41 449,92 
   Sołectwo Jasieniec, Bieleń 8 000,00 4 352,92 12 352,92 

926   Kultura fizyczna 531 168,61 14 000,00 545 168,61 
 92601  Obiekty sportowe 421 168,61 14 000,00 435 168,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 760,00 14 000,00 293 760,00 
   Modernizacja dachu na budynku szatni na Stadionie Miejskim w Trzcielu 0,00 14 000,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 3



Razem: 55 456 842,72 210 000,00 55 666 842,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 października 2024 r. 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2024 r. 

w tym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota             
dotacji  Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 896 700,00  1 300 000,00  1 596 700,00  0,00  

600   Transport i łączność 1 586 700,00  0,00  1 586 700,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 586 700,00  0,00  1 586 700,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 586 700,00  0,00  1 586 700,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 770 000,00  770 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 770 000,00  770 000,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 530 000,00  530 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 530 000,00  530 000,00  0,00  0,00  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 551 760,00  150 311,00  401 449,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 26 849,00  0,00  26 849,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 849,00  0,00  26 849,00  0,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 849,00  0,00  5 849,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 1



  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 150 311,00  150 311,00  0,00  0,00  

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 55 163,00  55 163,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

55 163,00  55 163,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

95 148,00  95 148,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

95 148,00  95 148,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  

852   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 2



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  

855   Rodzina 42 600,00  0,00  42 600,00  0,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 42 600,00  0,00  42 600,00  0,00  

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

42 600,00  0,00  42 600,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 49 000,00  0,00  49 000,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 40 000,00  0,00  40 000,00   

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

Dotacje ogółem 3 448 460,00  1 450 311,00  1 998 149,00  0,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/59/2024 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 16 października 2024 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania 
dział rozdział paragraf 

Kwota 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów 900 90095 4210 4 000,00 
Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 926 92601 4210 10 750,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 6 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 11 600,00 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 13 276,79 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 921 92109 4270 14 664,20 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup usług 921 92109 4300 903,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 597,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 500,00 

Brójce 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 2 000,00 
Razem: 67 290,99 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - altana 900 90095 6050 23 020,42 
Oczyszczanie miast i wsi - zakup usług 900 90003 4300 600,00 
Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 926 92601 4210 2 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 8 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 600,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 000,00 

Chociszewo 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 4 000,00 
Razem: 41 720,42 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw 900 90095 6060 8 360,00 
Infrastruktura wodociągowa sołectwa - studnia 010 01043 6050 10 800,00 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw utwardzenie 900 90095 6050 1 700,00 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 12 352,92 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 3 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 200,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 500,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup usług remontowych 600 60016 4270 2 000,00 

Jasieniec, 
Bieleń 

Utrzymanie dróg gminnych - zakup usług 600 60016 4300 1 000,00 
Razem: 40 912,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 1



Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 10 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 6 000,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 7 300,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 696,80 
Utrzymanie zieleni - wynagrodzenia bezosobowe 900 90004 4170 3 200,00 

Lutol Mokry, 
Smolniki 

Oczyszczanie miast i wsi - zakup usług 900 90003 4300 1 200,00 
Razem: 28 396,80 

Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 5 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 1 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - wiata 900 90095 6050 4 212,38 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - ogrodzenie placu zabaw 900 90095 6050 1 354,62 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw 900 90095 6060 11 433,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 5 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 951,25 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 3 000,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 6 000,00 

Lutol Suchy 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 2 500,00 
Razem: 41 451,25 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 300,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 6 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 772,45 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw 900 90095 6060 7 200,00 

Łagowiec 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów 900 90095 4210 6 500,00 
Razem: 25 772,45 

Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - plac zabaw 900 90095 6060 9 000,00 
Utrzymanie zieleni - wynagrodzenia bezosobowe 900 90004 4210 1 000,00 
Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 926 92601 4210 2 600,00 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 3 550,00 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 5 430,81 

Panowice 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 1 500,00 
Razem: 23 080,81 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 5 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 2 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 1 500,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 13 000,00 

Rybojady 

Utrzymanie dróg gminnych - zakup usług 600 60016 4300 484,56 
Razem: 23 484,56 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 2



Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 1 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 3 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 5 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 3 000,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 8 000,00 

Siercz,        
Żydowo 

Utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 12 674,46 
Razem: 33 174,46 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 2 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 2 600,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 4 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 2 500,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 4 500,00 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 921 92109 4210 10 104,29 

Sierczynek 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup usług remontowych 921 92109 4270 3 000,00 
Razem: 29 204,29 

Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup materiałów 921 92195 4210 1 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup żywności 921 92195 4220 1 500,00 
Upowszechnianie kultury i tradycji - zakup usług 921 92195 4300 5 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup materiałów 900 90004 4210 1 500,00 
Utrzymanie zieleni - zakup usług 900 90004 4300 4 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup materiałów 900 90095 4210 500,00 
Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup materiałów 926 92601 4210 13 000,00 
Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup usług 926 92601 4300 6 258,61 

Stary Dwór 

Zagospodarowanie boiska sportowego - zakup energii 926 92601 4260 1 800,00 
Razem: 35 058,61 

Utrzymanie dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210 23 000,00 
Utrzymanie dróg gminnych - zakup usług 600 60016 4300 2 531,38 Świdwowiec 
Zagospodarowanie przestrzeni sołectwa - zakup usług 900 90095 4300 3 000,00 

Razem: 28 531,38 
Ogółem: 418 078,94  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 01095 zwiększenie w kwocie 3.000,00 zł dochodów z tytułu wpływów z dzierżawy obwodów 
łowieckich - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

2.W rozdziale 70005 zwiększenie w kwocie 3.000,00 zł dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

3.W rozdziale 70007 zwiększenie w łącznej kwocie 4.050,00 zł - aktualizacja do wysokości 
przewidywanego wykonania dochodów, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 1.900,00 zł wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat czynszów 
mieszkaniowych, 

- zwiększenie w kwocie 2.150,00 zł dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 

4.W rozdziale 71035 zwiększenie w kwocie 40.000,00 zł dochodów z tytułu wpływów z opłat cmentarnych - 
zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

5.W rozdziale 75412 zwiększenie w łącznej kwocie 18.850,00 zł - aktualizacja do wysokości 
przewidywanego wykonania dochodów, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 1.050,00 zł wpływów z usług napełniania wody na lądowisku, 

- zwiększenie w kwocie 17.800,00 zł wpływów ze sprzedaży składników majątkowych, tj. 2 samochodów 
pożarniczych. 

6.W rozdziale 75616 zwiększenie w łącznej kwocie 91.000,00 zł - aktualizacja do wysokości 
przewidywanego wykonania dochodów z podatków od osób fizycznych, w tym: 

- zwiększenie wpływów z podatku od spadków i darowizn w kwocie 4.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 86.000,00 zł. 

- zwiększenie wpływów z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 
1.000,00 zł. 

7.W rozdziale 75618 zwiększenie w kwocie 1.000,00 zł dochodów z tytułu wpływów z różnych opłat, m.in. 
opłata za ślub w plenerze - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

8.W rozdziale 80148 zwiększenie dochodów w kwocie 40.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego, z przeznaczeniem 
na zakup środków żywności - zwiększenie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania. 

9.W rozdziale 90004 zwiększenie w kwocie 4.100,00 zł dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży 
składników majątkowych, tj. kosiarki – traktorka - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

10. W rozdziale 92109 zwiększenie w kwocie 5.000,00 zł dochodów z tytułu wpływów z wynajmu świetlic 
wiejskich - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki 

1.W rozdziale 01008 zwiększenie w kwocie 11.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych 
przepustów melioracyjnych - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

2.W rozdziale 01043 zmniejszenie w kwocie 94.887,00 zł wydatków majątkowych na zadaniu „Budowa 
sieci wodociągowej w Jasieńcu” - zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

3.W rozdziale 60003 zwiększenie w kwocie 42.000,00 zł wydatków na wpłaty na rzecz Związku Powiatowo 
- Gminnego "Wielkopolski Transport Regionalny" za przewozy autobusowe - zwiększenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4.W rozdziale 60014 zwiększenie w kwocie 282.887,00 zł wydatków majątkowych na dotację celową na 
pomoc finansową dla powiatu Międzyrzeckiego na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1339F na 
odcinku od węzła A-2 do planowanej obwodnicy, budowa obwodnicy miasta Trzciel i budowa skrzyżowania 
obwodnicy z drogą krajową nr 92” - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 1



5.W rozdziale 60016 zmniejszenie w kwocie 11.000,00 zł wydatków na zakup usług remontowych dróg 
gminnych - zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

6.W rozdziale 71004 zmniejszenie w kwocie 14.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych w ramach 
planów zagospodarowania przestrzennego - zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

7.W rozdziale 75412 zwiększenie w kwocie 22.000,00 zł wydatków na ekwiwalenty dla strażaków za akcje 
ratowniczo - gaśnicze - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

8.W rozdziale 80101 zmniejszenie w kwocie 14.000,00 zł wydatków majątkowych na zadaniu 
„Modernizacja schodów zewnętrznych do budynku hali sportowej przy Zespole Edukacyjnym w Brójcach” - 
zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

9.W rozdziale 80103 zwiększenie w kwocie 10.000,00 zł wydatków na zwroty dotacji za pobyt dzieci 
z naszej gminy w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin - zwiększenie 
do wysokości przewidywanego wykonania. 

10. W rozdziale 80104 zwiększenie w łącznej kwocie 3.540,00 zł wydatków, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 10.000,00 zł wydatków na zwroty dotacji za pobyt dzieci z naszej gminy 
w przedszkolach na terenie innych gmin - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania, 

- zmniejszenie w kwocie 6.460,00 zł wydatków na wynagrodzenia nauczycieli - zmniejszenie do wysokości 
przewidywanego wykonania, zgodnie z wnioskami Dyrektorów Zespołów Edukacyjnych w Trzcielu 
i Brójcach, z przeznaczeniem w rozdziale 85404 na wydatki na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. 

11. W rozdziale 80106 zmniejszenie w kwocie 23.000,00 zł wydatków na dotacje podmiotową z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty dla innych form wychowania przedszkolnego, tj. Punktu 
Przedszkolnego w Lutolu Suchym - zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

12. W rozdziale 80113 zwiększenie w łącznej kwocie 20.400,00 zł wydatków, w tym: 

- zwiększenie w kwocie 15.000,00 zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, tj. zwrot kosztów dla 
rodziców za dowozy dzieci niepełnosprawnych do Specjalnych Ośrodków Szkolno- Wychowawczych - 
zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania, 

- zwiększenie w kwocie 5.400,00 zł na zakup usług pozostałych, tj. dowozy dzieci niepełnosprawnych do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Świebodzinie - zwiększenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

13. W rozdziale 80148 zwiększenie wydatków na zakup środków żywności na stołówkę szkolną 
i przedszkolną w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu w kwocie 40.000,00 zł, z planowanych zwiększonych 
dochodów z wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia na stołówce. 

14. W rozdziale 85219 zwiększenie w kwocie 6.600,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych - 
zwiększenie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

15. W rozdziale 85404 zwiększenie w łącznej kwocie 6.460,00 zł wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń oraz dodatki wiejskie nauczycieli realizujących wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zwiększenie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

16. W rozdziale 85508 zmniejszenie w kwocie 6.600,00 zł wydatków na zakup usług od innych jednostek 
samorządu terytorialnego za pobyt dzieci z naszej gminy w placówkach opiekuńczych i domach dziecka - 
zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

17. W rozdziale 85516 zmniejszenie w kwocie 17.400,00 zł wydatków na dotacje celowe dla żłobków 
i klubów dziecięcych w ramach systemu opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat - zmniejszenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

18. W rozdziale 90002 zwiększenie w kwocie 120.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych 
w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - zwiększenie do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

19. W rozdziale 90015 zmniejszenie w kwocie 188.000,00 zł wydatków majątkowych na zadaniu 
„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Trzciel” - zmniejszenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 2



20. W rozdziale 92601 zwiększenie w kwocie 14.000,00 zł wydatków majątkowych na zadaniu 
„Modernizacja dachu na budynku szatni na Stadionie Miejskim w Trzcielu” - zwiększenie do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

21. Zmiany w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego, w tym: 

- Sołectwo Jasieniec - zmniejszenie w łącznej kwocie 7.152,92 zł, w tym: wydatków majątkowych w kwocie 
2.652,92 zł na zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia i zmiana nazwy zadania na wykonanie utwardzenia 
na placu zabaw w ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa, zmniejszenie wydatków w kwocie 
3.000,00 zł na zakup usług pozostałych w ramach zagospodarowania przestrzeni sołectwa  oraz zmniejszenie 
wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych w łącznej kwocie 1.500,00 zł, w tym na zakup materiałów 
w kwocie 500,00 zł oraz na zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
w łącznej kwocie 7.152,92 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 800,00 zł na wykonanie studni, wydatki 
bieżące na zakup usług remontowych w kwocie 2.000,00 zł w ramach utrzymania dróg gminnych oraz na 
zakup materiałów w kwocie 4.352,92 zł w ramach upowszechniania kultury i tradycji na organizowanie imprez 
kulturalno-rekreacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97A72C-52E1-4510-90B4-A14B495FE8E7. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	zm. pkt 5 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2024 rok
	Załącznik 3 - Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r.Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2024 r.
	Załącznik 4 - Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r.Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r.
	Uzasadnienie


